



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SVEND THOMSENS EFTF. APS**  
**HØJEN 3, 9320 HJALLERUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 10. marts 2021

---

Christian Dahl Mortensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Svend Thomsens Eftf. ApS Højen 3 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 33 23 96 53 Stiftet: 30. september 2010 Hjemsted: Brønderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Dahl Mortensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Vendsyssel Albani Plads 1 9700 Brønderslev
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet Vingaardshus A/S Vingårdsgade 22 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive håndværk og industri, opføre, renovere og vedligeholde fast ejendom, udlejning samt at foretage investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat med 1.249 tkr. anses for tilfredsstillende, desuagtet at der i regnskabsåret er konstateret yderlige tab på tilgodehavende hos nordjysk hovedentreprenør med 195 tkr. Det samlede tab over de seneste regnskabsår udgør samlet 850 tkr., og har derved i væsentlig grad påvirket selskabets resultat og økonomiske stilling.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>6.520.789</b>	<b>6.133.139</b>
Personaleomkostninger.....	1	-4.662.216	-5.292.779
Af- og nedskrivninger.....		-236.692	-194.716
Andre driftsomkostninger.....		0	-24.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.621.881</b>	<b>621.644</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-13.483	-5.359
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.608.398</b>	<b>616.285</b>
Skat af årets resultat.....	3	-359.717	-135.975
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.248.681</b>	<b>480.310</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		250.000	0
Ekstraordinært udbytte.....		700.000	600.000
Overført resultat.....		298.681	-119.690
<b>I ALT</b> .....		<b>1.248.681</b>	<b>480.310</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		66.735	66.735
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		665.175	766.867
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>731.910</b>	<b>833.602</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>731.910</b>	<b>833.602</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		10.000	10.000
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.999.781	834.442
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		26.721	0
Andre tilgodehavender.....		44.980	0
Periodeafgrænsningsposter.....		47.031	51.755
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.118.513</b>	<b>886.197</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>0</b>	<b>412.230</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.128.513</b>	<b>1.308.427</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.860.423</b>	<b>2.142.029</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		474.840	176.159
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		250.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>849.840</b>	<b>301.159</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		36.316	15.909
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>36.316</b>	<b>15.909</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		65.006	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		474.401	138.346
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	811.405
Selskabsskat.....		339.310	167.643
Anden gæld.....		1.095.550	707.567
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.974.267</b>	<b>1.824.961</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.974.267</b>	<b>1.824.961</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.860.423</b>	<b>2.142.029</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	176.159	0	301.159
Forslag til resultatdisponering.....		298.681	950.000	1.248.681
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Betalt ekstraordinært udbytte.....			-700.000	-700.000
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>125.000</b>	<b>474.840</b>	<b>250.000</b>	<b>849.840</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	10	12	
Løn og gager.....	4.027.620	4.544.166	
Pensioner.....	472.193	529.976	
Andre omkostninger til social sikring.....	114.711	131.110	
Andre personaleomkostninger.....	47.692	87.527	
	<b>4.662.216</b>	<b>5.292.779</b>	
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>			 <b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	13.483	5.359	
	<b>13.483</b>	<b>5.359</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	339.310	167.643	
Regulering af udskudt skat.....	20.407	-31.668	
	<b>359.717</b>	<b>135.975</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			 <b>4</b>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....	66.735	1.487.594	
Tilgang.....	0	170.000	
Afgang.....	0	-72.800	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>	<b>66.735</b>	<b>1.584.794</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	0	720.727	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-41.334	
Årets afskrivninger .....	0	240.226	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....</b>	<b>0</b>	<b>919.619</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>	<b>66.735</b>	<b>665.175</b>	

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser**

Selskabet er part i en tvist, hvor omfang eller de præcise kontraktmæssige konsekvenser endnu ikke er fastlagt. Det er ledelsens vurdering, at et eventuelt krav ikke vil have væsentlig økonomisk indflydelse på selskabets økonomiske stilling, hvorfor der ikke er indregnet forpligtelser i tilknytning hertil.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig leasingydelse på 3 tkr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 8 måneder med en samlet restleasingforpligtigelse på 120 tkr.

Selskabet har afgivet garantiforpligtelser og arbejdsgarantier på sædvanlige vilkår for branchen.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Chr. Mortensen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 270 tkr., der giver pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 665 tkr. pr. 31. december 2020.
